MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

GABINETE DO COMANDANTE

(GABINETE DO MINISTRO DA GUERRA)

OFÍCIO Nºl 76-A4.5/ A4/GabCmtEx
EB : 64536.018871/2021-57

A Sua Excelência o Senhor

Senador OMAR AZIZ

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Pandemia

Senado Federal - Praça dos Três Poderes

70160-900 Brasília-DF

Brasília, DF, 23 de julho de 2021.

Assunto: Solicitação de Informações - Requerimento nº 1070/2021- CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência cordialmente, passo a tratar do OFÍCIO N°

1899/2021 - CPIPANDEMIA, de 15 de julho de 2021, que encaminhou o Requerimento de

Informação nº 1070/2021 do Senador Renan Calheiros, Relator dessa CPI.

Incumbiu-me o Comandante do Exército de informar que a Força Terrestre não

dispõe de relatórios/informações de inteligência acerca dos indigitados.

Respeitosamente,

General de Divisão FRA

Chefe do Gabinete do Comandante do Exército

QGEx - Bloco A - 4Q Piso - SMU - Brasília/DF - CEP: 70630901 FONE: {61) 3415-6118
protocolo@gabcmt.eb.mil .br